公  告

（广东省农业农村厅公告2018年第6号）

根据《农业部办公厅 财政部办公厅关于做好2018－2020年农机新产品购置补贴试点工作的通知》（农办机〔2018〕5号）和《广东省农业厅　广东省财政厅关于2018年继续开展植保无人机购置补贴试点工作的通知》（粤农财〔2018〕41号）要求，省农业农村厅组织对2018年广东省农机购置补贴产品（第四批）（植保无人飞机）的投档信息进行了评审。经专家综合审定，杭州瓦屋科技有限公司等9个企业的17个产品通过，北方天途航空技术发展（北京）有限公司的1个产品未通过（详见附件）,现予公告。

附件：2018年广东省农机购置补贴产品（第四批）（植保无人飞机）归档专家审定结果信息表

                              广东省农业农村厅
                              2018年12月12日

附件：

2018年广东省农机购置补贴产品（第四批）（植保无人飞机）

归档专家审定结果信息表

	序号
	机具大类
	机具小类
	机具品目
	分档名称
	生产企业
	产品名称
	机具型号
	专家审定结果

	1
	田间管理机械
	植保机械
	植保无人飞机
	10-15L电动植保无人飞机
	杭州瓦屋科技有限公司
	植保无人机
	AG-1
	通过

	2
	田间管理机械
	植保机械
	植保无人飞机
	10-15L电动植保无人飞机
	杭州瓦屋科技有限公司
	瓦屋科技GT农用植保无人机
	3W6GT15
	通过

	3
	田间管理机械
	植保机械
	植保无人飞机
	10-15L电动植保无人飞机
	杭州瓦屋科技有限公司
	瓦屋科技AG-1S农用植保无人机
	3W4AG-110B
	通过

	4
	田间管理机械
	植保机械
	植保无人飞机
	10-15L电动植保无人飞机
	杭州瓦屋科技有限公司
	植保无人机
	AG-1D
	通过

	5
	田间管理机械
	植保机械
	植保无人飞机
	15-20L电动植保无人飞机
	杭州瓦屋科技有限公司
	瓦屋科技DT农用植保无人机
	3W8DT20
	通过

	6
	田间管理机械
	植保机械
	植保无人飞机
	10-15L电动植保无人飞机
	河南大诚通用航空科技有限公司
	农用遥控植保喷雾机
	3W16-10B
	通过

	7
	田间管理机械
	植保机械
	植保无人飞机
	10-15L电动植保无人飞机
	河南大诚通用航空科技有限公司
	农用遥控植保喷雾机
	3W4-10B
	通过

	8
	田间管理机械
	植保机械
	植保无人飞机
	15-20L电动植保无人飞机
	河南大诚通用航空科技有限公司
	农用遥控植保喷雾机
	3W4-16
	通过

	9
	田间管理机械
	植保机械
	植保无人飞机
	15-20L电动植保无人飞机
	菏泽龙腾机械有限公司
	电动多旋翼植保无人机
	3WWDZ-16
	通过

	10
	田间管理机械
	植保机械
	植保无人飞机
	10-15L电动植保无人飞机
	菏泽新亚机械设备有限公司
	电动多旋翼植保无人机
	3WWDZ-10
	通过

	11
	田间管理机械
	植保机械
	植保无人飞机
	10-15L电动植保无人飞机
	江苏优埃唯智能科技有限公司
	农业植保无人机
	3WWDZ-10C
	通过

	12
	田间管理机械
	植保机械
	植保无人飞机
	10-15L电动植保无人飞机
	雷沃重工股份有限公司
	遥控多旋翼植保无人机
	3WWDZ-10
	通过

	13
	田间管理机械
	植保机械
	植保无人飞机
	15-20L电动植保无人飞机
	雷沃重工股份有限公司
	遥控多旋翼植保无人机
	3WWDZ-20
	通过

	14
	田间管理机械
	植保机械
	植保无人飞机
	15-20L电动植保无人飞机
	深圳高科新农技术有限公司
	六旋翼农用无人机
	M45
	通过

	15
	田间管理机械
	植保机械
	植保无人飞机
	10-15L电动植保无人飞机
	深圳市大疆创新科技有限公司
	大疆MG-1PRTK农业植保机
	3WWDSZ-10017
	通过

	16
	田间管理机械
	植保机械
	植保无人飞机
	10-15L电动植保无人飞机
	深圳星空创新科技有限公司
	农业植保无人机
	3WS8-10
	通过

	17
	田间管理机械
	植保机械
	植保无人飞机
	15-20L电动植保无人飞机
	深圳星空创新科技有限公司
	农业植保无人机
	3WS6-16
	通过

	18
	田间管理机械
	植保机械
	植保无人飞机
	10-15L电动植保无人飞机
	北方天途航空技术发展（北京）有限公司
	3W6TTA10多旋翼植保无人机
	3W6TTA10
	不通过（未体现关键参数）

公开方式：主动公开